



WÓJT GMINY KUTNO

Kutno, dnia 06.09.2023 r

Nr sprawy: ZP.271.1.07.2023.JŁ

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania **dotyczące „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w Głogowcu”**, Gmina Kutno z siedzibą przy ul. Wincentego Witosa 1 w Kutnie informuje że:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści na zestaw zabawowy - certyfikat systemowy zgodnego z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydanego przez jednostkę posiadającą akredytację? Wymóg Zamawiającego - "Urządzenia muszą posiadać aktualny certyfikat dla całego urządzenia" faworyzuje oraz narzuca danego producenta zabawek, co za tym idzie w rażący sposób zostaje ograniczona konkurencyjność.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową urządzenia muszą posiadać aktualny certyfikat dla całego urządzenia.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę pozycji przedmiaru "108. KNR 2-05 0301-01 Zbiorniki cylindryczne na wodę o poj. 30 m³ z dachem stałym - typ naziemny wraz z rurociągami, króćcami, armaturą, drabinami i włączami [R=0.955;M=1;S=1] 108 t" są 3 szt. a według projektu do wykonania jest jeden zbiornik.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z przedmiarem i projektem – 1 szt. o masie 3 tony

Pytanie nr 3

Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Kutno (Załącznik 9.14 Decyzja_droga_gminna) punkt 4 „Sieć kanalizacji sanitarnej w pasie drogi umieszczona zostanie w rurze osłonowej na całej szerokości

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

GMINA KUTNO#centrummożliwości

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail sekretariat@gminakutno.pl

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



WÓJT GMINY KUTNO

pasa”. Projekt nie uwzględnia prowadzenie prac w pasie drogowym w rurze osłonowej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Decyzją a projektem.

Odpowiedź

Rurę osłonową – przewiertową należy zastosować tylko w miejscach przejść poprzecznych pod powierzchnią utwardzoną (m.in. betonową lub asfaltową).

Pytanie nr 4

Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Kutno (Załącznik 9.14 Decyzja_droga_gminna) punkt 5 „W miejscu kolizji z innymi urządzeniami infrastruktury technicznej, w miejscu przejście w poprzek drogi oraz pod rowem przydrożnym sieć kanalizacji sanitarnej umieszczona zostanie w rurze osłonowej na całej długości i odpowiedniej głębokości”. Proszę o podanie parametrów rury osłonowej.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rurę osłonową DN300.

Pytanie nr 5

Zgodnie z Projektem budowlanym przejścia pod drogami należy wykonać w rurze przewiertowej DN300 (zgodnie z profilami). Zgodnie z Schemat przejścia kanalizacji pod drogą rura przyciskowa jest z PE DN250. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie jaką rurę przeciskową należy zastosować wraz z podaniem jej parametrów.

Odpowiedź

Należy przyjąć rurę osłonową DN300.

Pytanie nr 6

Z uwagi na brak dokumentacji obejmującej inwentaryzację zieleni proszę o potwierdzenie iż zakres wycinek i ewentualnych nasadzeń rekompensacyjnych jest poza zakresem postępowania.

Odpowiedź

Wycinka i ewentualne nasadzenia rekompensacyjne są poza zakresem przedmiotowego postępowania

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

GMINA KUTNO#centrummożliwości

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno

tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail sekretariat@gminakutno.pl

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



WÓJT GMINY KUTNO

Pytanie nr 7

Proszę o udostępnienie dokumentacji obejmującej inwentaryzację zieleni.

Odpowiedź

Brak inwentaryzacji zieleni.

Pytanie nr 8

Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Kutno (Załącznik 9.14 Decyzja_droga_gminna) punkt 8. „W miejscu naruszenia pasa jezdni nawierzchnia odtworzona zostanie na całej szerokości jezdni. Pobocza drogi, po wykonaniu robót budowlanych zostaną utwardzone, co najmniej kruszywem łamanym i odpowiednio ustabilizowane, w celu zachowania trwałości drogi”. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź:

W miejscu uszkodzenia pobocza należy odtworzyć pobocze tłucznem kamiennym o grubości 15 cm i szerokości 0,75 m

Pytanie nr 9

Proszę o wskazanie parametrów oraz konstrukcji nawierzchni do odtworzenia.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje rozbiórki nawierzchni bitumicznej (wykonanie przejść poprzecznych metodą bezwykopową – przewiertem lub prześciskiem), lecz w przypadku uszkodzenia nawierzchni należy ją odtworzyć do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 10

Z uwagi na konieczność wykonania zakresu od S26 do S12 do dnia 8 grudnia 2023r. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt organizacji ruchu drogowego na czas prowadzenia prac.

Odpowiedź:

Wykonania projektu organizacji ruchu drogowego na czas prowadzenia prac jest po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 11

Zgodnie z Załącznik 10.23 Decyzja drogowa punkt 4 „Sieć wodociągowa w pasie drogi umieszczona zostanie w rurze osłonowej na całej szerokości pasa” Przekazany przez

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych

GMINA KUTNO#centrummożliwości

Urząd Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, 99-300 Kutno
tel. 24-355-70-20, fax 24-355-70-21

www.bip.gminakutno.pl, e-mail sekretariat@gminakutno.pl

RODO informacja dot. danych osobowych pod adresem:

<http://bip.gminakutno.pl/strony/menu/105.dhtml>



WÓJT GMINY KUTNO

Zamawiającego projekt nie przewiduje przewiertów pod drogami w rurze osłonowej a jedynie wykonanie przewiertu rurą PE-RC. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem, tj. przewiert rurą PE-RC (technologia ta nie wymaga zastosowania rur osłonowych).

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie iż prace elektryczne związane z podłączeniem stacji kontenerowej do zasilania są poza zakresem prac.

Odpowiedź:

Podłączenie stacji kontenerowej do skrzynki pomiarowo-kontrolnej wchodzi w zakres inwestycji i jest po stronie wykonawcy

WÓJT
mgr inż. Jolanta Jasińska